
2020年４月 22日 
各 位 

会 社 名 レイズネクスト株式会社  
代 表 者 名 代表取締役社長  吉川善治  

（コード番号 6379 東証第１部）  
問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 福久正毅 

（ TEL045-758-1950）  
 
 

2020年 3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 
 新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとと
もに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 
 
当社は、新型コロナウィルス感染症による政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等の影響によ

り、従業員や監査業務に従事する者の安全確保を十分配慮しながら業務を遂行しておりますが、決算
実務作業に遅れが生じる可能性がありますので、2020年 5月 15日（木）に行う予定としておりまし
た 2020年 3月期の連結決算発表を、2020年 5月下旬に延期することといたしましたのでお知らせい
たします。具体的な日程につきましては、確定次第速やかに公表いたします。 

 
 また、証券アナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、新型コロナウィルス感染症の
感染拡大防止のため、会場での開催を中止させていただきます。今後の決算説明会の実施等につきま
しては、確定次第改めてご案内申し上げます。 
 
 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理
解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


